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Name Träger Website

Heimatmuseum Ahrensbök Förderverein Heimatmuseum in der Großgemeinde Ahrensbök e.V. www.heimatmuseum-ahrensboek.de

Dorfmuseum Ratekau Dorfmuseum Gemeinde Ratekau e.V. www.dorfmuseum-ratekau.de

Museum für Regionalgeschichte der Gemeinde Scharbeutz und Umgebung Verein für Regionalgeschichte der Gemeinde Scharbeutz und Umgebung e.V. www.museum-scharbeutz.de

Ostholstein-Museum Eutin / Kloster Cismar Stiftung zur Förderung der Kultur und der Erwachsenenbildung in Ostholstein www.oh-museum.de

Schloss Eutin Stiftung Schloss Eutin www.schloss-eutin.de

Fissauer Heimatstube Dorfverein Fissau-Sibbersdorf e.V. https://www.fissau.de/fissauer-heimatstube/

Heimatmuseum Tews-Kate Heimat- und Verschönerungsverein Malente-Gremsmühlen e. V. https://www.heimatverein-malente.de

zeiTTor Museum der Stadt Neustadt in Holstein Stadt Neustadt in Holstein https://www.zeittor-neustadt.de/

Museum Cap Arcona Stadt Neustadt in Holstein https://www.stadt-neustadt.de/Kultur-Tourismus/Museen/Museum-Cap-Arcona/

Museumshof Lensahn Landwirtschaftsmuseum Prienfeldhof Lensahn e.V. www.museumshof-lensahn.de

Haus der Natur - Cismar https://hausdernatur.de

Kloster Cismar Stiftung Schleswig-Holsteinische Landesmuseen Schloß Gottorf / Förderkreis Kloster Cismar e.V. https://www.kloster-cismar.de/

Dorfmuseum Schönwalde am Bungsberg Förderverein Dorfmuseum Schönwalde a.B. e.V. www.dorfmuseum-schoenwalde.de

Dorfmuseum Grube Heimat- und Kulturverein Grube e. V. www.gemeinde-grube.de/dorfmuseum.php

Wallmuseum Oldenburg in Holstein Wallmuseum Oldenburg in Holstein gemeinnützige Betreibergesellschaft mbH www.oldenburger-wallmuseum.de

Gilde-Museum Oldenburg Wallmuseum Oldenburg in Holstein gemeinnützige Betreibergesellschaft mbH www.oldenburger-wallmuseum.de/das-museum/gildemuseum/

U-Boot Museum "U11" U-Boot Museum Fehmarn GmbH & Co. KG www.ostsee-u-boot.de

Fehmarn-Museum Burg Stadt Fehmarn www.stadtfehmarn.de/Leben-auf-Fehmarn/Fehmarn-Museum

Mühlenmuseum Lemkenhafen Verein zur Sammlung Fehmarnscher Altertümer e.V. www.museum-fehmarn.de

Heimatmuseum Heiligenhafen Fördervereins für Heimatmuseum und Kultur in Heiligenhafen e.V. www.heimatmuseumheiligenhafen.de
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